UBND TỈNH QUẢNG BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /SGDĐT-QLCL   Quảng Bình, ngày      tháng 4  năm 2023
                V/v thành lập Ban Chỉ đạo

         Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023

                      Kính gửi:

                                      - Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Bình

                                      - Sở Nội vụ Quảng Bình.

Căn cứ Quy chế thi tốt nghiệp THPT ban hành kèm theo Thông tư số

15/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 được sửa đổi, bổ sung tại Thông tư số

05/2021/TT-BGDĐT ngày 12/3/2021 và Thông tư số 06/2023/TT-BGDĐT ngày

24/3/2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; Sở Giáo dục và Đào tạo đã tham

mưu Ủy ban nhân dân tỉnh Quyết định thành lập Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp

THPT năm 2023 tỉnh Quảng Bình (có bản dự thảo kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Sở Nội vụ thẩm định, trình UBND tỉnh phê

duyệt, ban hành.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, QLCL.

 Đặng Ngọc Tuấn

		dntuan@quangbinh.edu.vn
	2023-04-19T09:59:13+0700

		2023-04-19T11:16:43+0700

		2023-04-19T11:17:27+0700

		sgddt@quangbinh.gov.vn
	2023-04-19T11:18:35+0700